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''ESĐS AĐLESĐNE HOŞ GELDĐNĐZ''
 ÇÖZÜM ORTAĞIMIZ ORTADOĞU ELEKTRONĐK
Uzun yıllar Van'da faaliyet gösteren Ortadoğu
Elektronik UPS sektörünün önde gelen
firmalarındandır. Şirketin Genel Müdürü Sayın Harun
Gülenoğlu teknik ve satış alanındaki uzman kadrosuyla
10 yıldan bu yana bölgede faaliyet gösterdiğini
belirtmiştir. Mayıs ayından itibaren de ESĐS'le çözüm
ortaklığına giderek hem kaliteyi artırmak hemde ürün
gamını çoğaltarak daha iyi hizmeti uygun fiyatla
vereceklerini söylediler. Bizde ESĐS ailesi olarak
Ortadoğu Elektroniğe aramıza hoş geldiniz diyoruz.

 2. BOWLĐNG TURNUVAMIZI YAPTIK
Nisan ayında ikinci bowling turnuvamızı düzenledik.
Birincisinde olduğu gibi bu turnuvamızda büyük bir
çekişme ve neşe içinde geçti. Bu turnuvamıza
Cherokee International firmasından Jean ve
Marck'da aramıza katıldılar. Turnuvada 4 takım
yarıştı. Bu turnuvanın birincisi 3. takım oldu.
3. takımı oluşturan; Halit Zengince, Hakan Bulaç,
Çiğdem Bulut, Ahmet Kapucu ve Jean Scaut'u
kutlar başarılarının devamını dileriz.

MELTEM DC SERĐSĐ GÜÇ KAYNAKLARINI
SATIŞA SUNDUK

ESĐS Elektronik, Dünyada bir ilke imza atarak, DSP
kontrollü Rezonant konvertörlü akü şarj redresörü
geliştirdi. Sistem girişinde güç faktörünü düzelten aktif
PFC filtre bulunmaktadır.

Çıkış katı ise yüksek frekanslı rezonant
konvertörlerden oluşmaktadır. Rezonant konvertörün
PWM'leri, çıkış gerilim regülasyonu, akım sınırlama
gibi hemen her tür kontrol algoritmaları DSP içerisinde
bulunmaktadır. Bu yönü ile dünyada bir ilk olma
özelliği taşımaktadır. Boyut ve ağırlık olarak da
rakiplerine üstünlük sağlamıştır.

CHEROKEE'NĐN  TÜRKĐYE PARTNERĐ ESĐS 
Telekom sistemlerinin güç kaynakları konusunda
dünyanın önde gelen firmalarından olan partnerimiz
Cherokee International ile beraber Alcatel ve
Nortel-Netaş’ta yapılan prototip test çalşmaları
başarıyla sonuçlandı. Ürünlerin güvenilirliğini ve
teknik özelliklerinin üstünlüğünü tasdik eden firma
yetkilileri gelecek dönem bu ürünlerin
memnuniyetle kullanılabileceğini belirtmişlerdir.
17-18 Mayıs tarihinde Brüksel’de yapılacak olan
partnerler toplantısında da şirketimizi Sn. Uğur
Börekçi ve Sn. Halit Zengince temsil edecektir.
Seminerde yeni ürünler tanıtılacak ve partnerler
arasında tecrübeler paylaşılacaktır. 
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